
 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gaimersheim + TSV Kösching 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Ferstl..........................  TSV Kösching  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Vucina........................  TSV Gaimersheim 
 Streckenchef  J.Croce...........................  TSV Gaimersheim 
 Startrichter  W.Croce.........................  TSV Gaimersheim 
 Zielrichter  S.Hebauer......................  TSV Gaimersheim 
 Chef Zeitnahme  H.Rasche........................  TSV Gaimersheim 

 J.Croce...........................  TSV Gaimersheim  Kurssetzer 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Eichenhoflift II 
 Start  1210 m  
 Ziel  960 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  1010 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  leicht sonnig / nasser Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 9 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Bambini weiblich verkürzte Strecke 
 1  VUCINA Vanessa  ..................  05  TSV GAIMERSHEIM  EI  1:03,39  1. 

 Bambini männlich verkürzte Strecke 
 4  PAWLITSCHEK Florian  ..................  06  ESV-INGOLSTADT  IN  1:01,95  1. 
 2  VOLLNHALS Thomas  ..................  06  ESV-INGOLSTADT  IN  4,61  1:06,56  2. 
 3  KASTL Timo  ..................  05  TSV KOESCHING  EI  11,62  1:13,57  3. 
 7  SCHALLER Max  ..................  06  TSV GAIMERSHEIM  EI  27,98  1:29,93  4. 

 Schüler 8 / weiblich 
 9  SCHALLER Noa  ..................  03  TSV GAIMERSHEIM  EI  1:53,85  1. 
 8  WATZKA Carolin  ..................  04  ESV-INGOLSTADT  IN  2,37  1:56,22  2. 

 Schüler 8 / männlich 
 10  SCHALLER Gregor  ..................  04  SV WETTSTETTEN  EI  1:35,84  1. 
 11  PAWLITSCHEK Paul  ..................  04  ESV-INGOLSTADT  IN  0,04  1:35,88  2. 
 14  WATZKA Johannes  ..................  03  ESV-INGOLSTADT  IN  4,03  1:39,87  3. 
 15  OHLENDORF Titus  ..................  03  TSV GAIMERSHEIM  EI  14,22  1:50,06  4. 
 12  FISCHER Markus  ..................  04  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  17,16  1:53,00  5. 

 Schüler 10 / weiblich 
 16  DIEMER Jana  ..................  01  SC SCHEYERN  PAF  1:26,77  1. 
 18  SCHALLER Lea  ..................  01  TSV GAIMERSHEIM  EI  10,68  1:37,45  2. 
 17  BAST Emilia  ..................  01  TSV KOESCHING  EI  11,32  1:38,09  3. 
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 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 20  HACKNER Lucy  ..................  02  TSV GAIMERSHEIM  EI  19,95  1:46,72  4. 

 Schüler 10 / männlich 
 25  VÖGELE Tobias  ..................  02  ESV-INGOLSTADT  IN  1:25,01  1. 
 23  GÖSSL Florian  ..................  02  TSV GAIMERSHEIM  EI  5,72  1:30,73  2. 
 24  FISCHER Thomas  ..................  01  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  8,85  1:33,86  3. 

 Schüler 12 / weiblich 
 27  BOTTENBRUCH Sophia  ..................  99  SWC WOLNZACH  PAF  1:24,76  1. 
 29  TEIBNER Nathalie  ..................  00  TSV GAIMERSHEIM  EI  2,21  1:26,97  2. 
 28  HACKNER Emily  ..................  00  TSV GAIMERSHEIM  EI  5,72  1:30,48  3. 
 31  VORIG Annika  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  5,91  1:30,67  4. 
 30  KRÖGER Maike  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  9,23  1:33,99  5. 

 Schüler 12 / männlich 
 34  SCHEEF Michael  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  1:18,93  1. 
 38  SCHILLING Jonas  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  1,28  1:20,21  2. 
 35  WOHLSCHLÄGER Tobias  ..................  00  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  13,00  1:31,93  3. 
 32  HÜBNER Benjamin  ..................  99  ESV-INGOLSTADT  IN  14,21  1:33,14  4. 
 37  PÜTZ Jan  ..................  00  TSV KOESCHING  EI  28,41  1:47,34  5. 

 Schüler 14 / weiblich 
 42  KRÖGER Inken  ..................  97  TSV GAIMERSHEIM  EI  1:28,18  1. 
 41  HACKNER Paula  ..................  98  TSV GAIMERSHEIM  EI  0,14  1:28,32  2. 
 40  OSTERMANN Antonia  ..................  97  MTV INGOLSTADT  IN  3,75  1:31,93  3. 
 39  TEIBNER Madeleine  ..................  97  TSV GAIMERSHEIM  EI  4,45  1:32,63  4. 

 Schüler 14 / männlich 
 44  DIEMER David  ..................  98  SC SCHEYERN  PAF  1:18,05  1. 
 47  WOHLSCHLÄGER Michael  ..................  97  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  3,34  1:21,39  2. 

 127  GRUBER Maximilian  ..................  97  SWC WOLNZACH  PAF  7,07  1:25,12  3. 
 43  BURKHART Enrico  ..................  97  TSV GAIMERSHEIM  EI  7,94  1:25,99  4. 
 46  SCHERMBACH Dominic  ..................  98  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  8,88  1:26,93  5. 
 48  HECKEL Thomas  ..................  98  SWC WOLNZACH  PAF  11,70  1:29,75  6. 

 128  ROI Pascal  ..................  98  SC RIED  ND  12,18  1:30,23  7. 
 52  VON GROSSMANN Martin  ..................  98  TV 1861 INGOLSTADT  IN  15,88  1:33,93  8. 
 49  HAGL Maximilian  ..................  97  TV 1861 INGOLSTADT  IN  32,21  1:50,26  9. 

 Damen 51 u älter 
 54  SCHILLER- BÖTTCHER Traud  ..................  50  TV 1861 INGOLSTADT  IN  1:34,04  1. 
 55  POSSER Christine  ..................  58  TSV KOESCHING  EI  3,81  1:37,85  2. 
 53  ZIEGLDRUM Liane  ..................  59  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  5,25  1:39,29  3. 

 Damen 41 
 58  PAWLITSCHEK Gabi  ..................  71  ESV-INGOLSTADT  IN  1:21,72  1. 
 59  VÖGELE Gabi  ..................  66  ESV-INGOLSTADT  IN  1,96  1:23,68  2. 
 56  WACHTER Indgrid  ..................  62  TSV KOESCHING  EI  11,67  1:33,39  3. 
 57  VORIG Birgit  ..................  68  TSV GAIMERSHEIM  EI  14,07  1:35,79  4. 
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 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 63  REICHHOLD Theresa  ..................  96  SWC WOLNZACH  PAF  1:20,63  1. 
 67  HAMMER Selina  ..................  95  SC SCHEYERN  PAF  0,02  1:20,65  2. 
 64  REICHLMAIR Carina  ..................  96  SC SCHEYERN  PAF  2,71  1:23,34  3. 
 66  EICHNER Franziska  ..................  96  SC SCHEYERN  PAF  4,02  1:24,65  4. 
 62  HOHENESTER Michelle  ..................  95  TSV GAIMERSHEIM  EI  4,35  1:24,98  5. 
 61  PROCHAZKA Christina  ..................  96  MTV INGOLSTADT  IN  5,36  1:25,99  6. 
 60  BOTTENBRUCH Beatrice  ..................  95  SWC WOLNZACH  PAF  6,12  1:26,75  7. 

 Jugend 18 / weiblich 
 68  DIEPOLD Theresia  ..................  92  TSV KOESCHING  EI  1:21,86  1. 
 70  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  3,94  1:25,80  2. 
 69  ZECH Katharina  ..................  92  TV 1861 INGOLSTADT  IN  3,97  1:25,83  3. 

 Damen 21 
 73  BAUER Nina  ..................  91  TSV KOESCHING  EI  1:20,29  1. 
 71  LEDL Sigrid  ..................  83  ESV-INGOLSTADT  IN  10,84  1:31,13  2. 

 Herren 61 u älter 
 77  PIEHLER Gerhard  ..................  48  TV 1861 INGOLSTADT  IN  1:26,05  1. 
 76  SANDER Hannes  ..................  48  TSV GAIMERSHEIM  EI  2,32  1:28,37  2. 
 75  ROZMAN Viktor  ..................  47  TSV INGOLSTADT NORD  IN  5,31  1:31,36  3. 

 Herren 51 
 81  WEISSBACHER Peter  ..................  59  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  1:16,56  1. 
 78  KRAPF Christian  ..................  59  TSV KOESCHING  EI  2,27  1:18,83  2. 
 84  CROCE Jürgen  ..................  59  TSV GAIMERSHEIM  EI  3,00  1:19,56  3. 
 79  BÖTTCHER Eberhard  ..................  55  TSV INGOLSTADT NORD  IN  7,52  1:24,08  4. 
 83  KRACKLAUER Mane  ..................  53  ESV-INGOLSTADT  IN  9,56  1:26,12  5. 
 80  BÖTTCHER Klaus  ..................  55  TV 1861 INGOLSTADT  IN  13,39  1:29,95  6. 
 82  ZIEGLDRUM Josef  ..................  57  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  14,24  1:30,80  7. 

 Herren 41 
 92  NEUMANN Bernd  ..................  68  ESV-INGOLSTADT  IN  1:16,75  1. 
 86  GRIMPS Oliver  ..................  71  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  0,09  1:16,84  2. 
 89  REDLICH Claus  ..................  64  ESV-INGOLSTADT  IN  2,23  1:18,98  3. 
 88  WIPPERT Johannes  ..................  69  ESV-INGOLSTADT  IN  3,98  1:20,73  4. 
 94  OBERSTETTER Harald  ..................  63  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  4,21  1:20,96  5. 
 93  BÄUERLE Peter  ..................  64  SST ARESING  ND  5,70  1:22,45  6. 
 87  BURKHART Wolfgang  ..................  65  TSV GAIMERSHEIM  EI  15,38  1:32,13  7. 
 85  FRIEDMANN Kay  ..................  71  TSV GAIMERSHEIM  EI  26,11  1:42,86  8. 

 Herren 31 
 100  WOHLSCHLÄGER Rudolf  ..................  72  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  1:20,92  1. 
 96  KOCH Thomas  ..................  73  ESV-INGOLSTADT  IN  1,79  1:22,71  2. 
 98  LEDL Jürgen  ..................  75  ESV-INGOLSTADT  IN  2,81  1:23,73  3. 
 97  VUCINA Markus  ..................  74  TSV GAIMERSHEIM  EI  3,48  1:24,40  4. 
 99  KASTL Manfred  ..................  76  TSV KOESCHING  EI  11,74  1:32,66  5. 
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 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Jugend 16 / männlich 
 103  SCHULTZ Adrian  ..................  95  TSV GAIMERSHEIM  EI  1:20,23  1. 
 104  GRASSL Sebastian  ..................  95  MTV INGOLSTADT  IN  1,84  1:22,07  2. 
 101  SWIERSTRA Nanne  ..................  96  TSV KOESCHING  EI  3,99  1:24,22  3. 
 102  REICHLMAIR Kilian  ..................  96  SC SCHEYERN  PAF  4,51  1:24,74  4. 

 Jugend 18 / männlich 
 113  SABATH Daniel  ..................  92  TV 1861 INGOLSTADT  IN  1:20,02  1. 
 115  OBERSTETTER Daniel  ..................  92  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  0,77  1:20,79  2. 
 118  ARNOLD Julian  ..................  94  TSV GAIMERSHEIM  EI  2,80  1:22,82  3. 
 111  OSTERMANN Paul  ..................  92  MTV INGOLSTADT  IN  5,21  1:25,23  4. 
 109  PROCHAZKA Philipp  ..................  94  MTV INGOLSTADT  IN  7,88  1:27,90  5. 

 Herren 21 
 125  OSSOVSKY Mario  ..................  85  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  1:14,44  1. 
 121  FÖRSTER Tobias  ..................  84  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  2,62  1:17,06  2. 
 120  FÖRSTER Andreas  ..................  89  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  3,00  1:17,44  3. 
 124  ASAM Josef  ..................  82  TSV GAIMERSHEIM  EI  3,03  1:17,47  4. 
 119  SCHALLER Robin  ..................  91  SV WETTSTETTEN  EI  6,72  1:21,16  5. 
 126  RASCHE Jens  ..................  90  TSV GAIMERSHEIM  EI  8,79  1:23,23  6. 
 122  STIRNER Florian  ..................  89  MTV INGOLSTADT  IN  8,91  1:23,35  7. 

 Nicht am Start 

 5  ZABKA Sebastian  ..................  06  EI  TSV KOESCHING 
 6  KIRBERG Felix  ..................  06  PAF  SWC WOLNZACH 

 21  KIRBERG Maximiliane  ..................  02  PAF  SWC WOLNZACH 
 26  HÜBNER Bastian  ..................  02  IN  ESV-INGOLSTADT 
 36  HECKEL Markus  ..................  00  PAF  SWC WOLNZACH 
 50  ENGEL Fabian  ..................  97  PAF  SWC WOLNZACH 
 51  SCHREISTETTER Christoh  ..................  97  PAF  SWC WOLNZACH 
 72  FICHTNER Christina  ..................  90  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 74  BAUER Lisa  ..................  91  EI  TSV KOESCHING 
 91  DUSCHER Johann  ..................  64  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 95  GÖSSL Manfred  ..................  66  EI  TSV GAIMERSHEIM 

 108  OBERMEIER Lukas  ..................  95  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 114  FÜRBACHER Johannes  ..................  92  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 123  BIEBER Stefan  ..................  83  IN  MTV INGOLSTADT 

 Nicht im Ziel 

 13  VOLLNHALS Tobias  ..................  04  IN  ESV-INGOLSTADT 
 19  FRIEDMANN Jule  ..................  02  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 22  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  PAF  SWC WOLNZACH 
 33  KRÖGER Nils  ..................  99  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 45  FRIEDMANN Tim  ..................  98  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 65  OTT Nina  ..................  96  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 90  VON GROSSMANN Georg  ..................  65  IN  TV 1861 INGOLSTADT 

 105  JUNKMANN Daniel  ..................  95  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
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 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 106  WOHLSCHLÄGER Manuel  ..................  96  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 107  OSTERMANN Lukas  ..................  95  IN  MTV INGOLSTADT 
 110  HECKEL Florian  ..................  94  PAF  SWC WOLNZACH 
 112  GRUBER Christoph  ..................  93  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 116  BÄUERLE Michael  ..................  92  ND  SST ARESING 

 Disqualifiziert 

 117  MARX Jonas  ..................  94  EI  TF Tor  22  TSV GAIMERSHEIM 

 Schiedsrichter 

 M. Vucina 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      128 
 Gewertete Teilnehmer:      100 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        28 
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 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gaimersheim + TSV Kösching 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Ferstl..........................  TSV Kösching  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Vucina........................  TSV Gaimersheim 
 Streckenchef  J.Croce...........................  TSV Gaimersheim 
 Startrichter  W.Croce.........................  TSV Gaimersheim 
 Zielrichter  S.Hebauer......................  TSV Gaimersheim 
 Chef Zeitnahme  H.Rasche........................  TSV Gaimersheim 

 J.Croce...........................  TSV Gaimersheim  Kurssetzer 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Eichenhoflift II 
 Start  1210 m  
 Ziel  960 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  1010 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  leicht sonnig / nasser Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 9 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Regionsmeister Schüler weiblich 
 27  BOTTENBRUCH Sophia  ..................  99  SWC WOLNZACH  PAF  1:24,76  1. 
 16  DIEMER Jana  ..................  01  SC SCHEYERN  PAF  2,01  1:26,77  2. 
 29  TEIBNER Nathalie  ..................  00  TSV GAIMERSHEIM  EI  2,21  1:26,97  3. 
 42  KRÖGER Inken  ..................  97  TSV GAIMERSHEIM  EI  3,42  1:28,18  4. 
 41  HACKNER Paula  ..................  98  TSV GAIMERSHEIM  EI  3,56  1:28,32  5. 
 28  HACKNER Emily  ..................  00  TSV GAIMERSHEIM  EI  5,72  1:30,48  6. 
 31  VORIG Annika  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  5,91  1:30,67  7. 
 40  OSTERMANN Antonia  ..................  97  MTV INGOLSTADT  IN  7,17  1:31,93  8. 
 39  TEIBNER Madeleine  ..................  97  TSV GAIMERSHEIM  EI  7,87  1:32,63  9. 
 30  KRÖGER Maike  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  9,23  1:33,99  10. 
 18  SCHALLER Lea  ..................  01  TSV GAIMERSHEIM  EI  12,69  1:37,45  11. 
 17  BAST Emilia  ..................  01  TSV KOESCHING  EI  13,33  1:38,09  12. 
 20  HACKNER Lucy  ..................  02  TSV GAIMERSHEIM  EI  21,96  1:46,72  13. 

 9  SCHALLER Noa  ..................  03  TSV GAIMERSHEIM  EI  29,09  1:53,85  14. 
 8  WATZKA Carolin  ..................  04  ESV-INGOLSTADT  IN  31,46  1:56,22  15. 

 Regionsmeister Schüler männlich 
 44  DIEMER David  ..................  98  SC SCHEYERN  PAF  1:18,05  1. 
 34  SCHEEF Michael  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  0,88  1:18,93  2. 
 38  SCHILLING Jonas  ..................  99  TSV GAIMERSHEIM  EI  2,16  1:20,21  3. 
 47  WOHLSCHLÄGER Michael  ..................  97  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  3,34  1:21,39  4. 
 25  VÖGELE Tobias  ..................  02  ESV-INGOLSTADT  IN  6,96  1:25,01  5. 

 DSValpin V5.5.1, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: TSV Gaimersheim Skiabteilung 

 04-03-2012 / St. Johann (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/4 

 Seite 1/4 

 Auswertung: TSV Gaimersheim Skiabteilung  Ausdruck: 02-03-2012 / 19:13  TIMING: Microgate REI2 



 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 127  GRUBER Maximilian  ..................  97  SWC WOLNZACH  PAF  7,07  1:25,12  6. 
 43  BURKHART Enrico  ..................  97  TSV GAIMERSHEIM  EI  7,94  1:25,99  7. 
 46  SCHERMBACH Dominic  ..................  98  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  8,88  1:26,93  8. 
 48  HECKEL Thomas  ..................  98  SWC WOLNZACH  PAF  11,70  1:29,75  9. 

 128  ROI Pascal  ..................  98  SC RIED  ND  12,18  1:30,23  10. 
 23  GÖSSL Florian  ..................  02  TSV GAIMERSHEIM  EI  12,68  1:30,73  11. 
 35  WOHLSCHLÄGER Tobias  ..................  00  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  13,88  1:31,93  12. 
 32  HÜBNER Benjamin  ..................  99  ESV-INGOLSTADT  IN  15,09  1:33,14  13. 
 24  FISCHER Thomas  ..................  01  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  15,81  1:33,86  14. 
 52  VON GROSSMANN Martin  ..................  98  TV 1861 INGOLSTADT  IN  15,88  1:33,93  15. 
 10  SCHALLER Gregor  ..................  04  SV WETTSTETTEN  EI  17,79  1:35,84  16. 
 11  PAWLITSCHEK Paul  ..................  04  ESV-INGOLSTADT  IN  17,83  1:35,88  17. 
 14  WATZKA Johannes  ..................  03  ESV-INGOLSTADT  IN  21,82  1:39,87  18. 
 37  PÜTZ Jan  ..................  00  TSV KOESCHING  EI  29,29  1:47,34  19. 
 15  OHLENDORF Titus  ..................  03  TSV GAIMERSHEIM  EI  32,01  1:50,06  20. 
 49  HAGL Maximilian  ..................  97  TV 1861 INGOLSTADT  IN  32,21  1:50,26  21. 
 12  FISCHER Markus  ..................  04  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  34,95  1:53,00  22. 

 Regionsmeister Jugend weiblich 
 63  REICHHOLD Theresa  ..................  96  SWC WOLNZACH  PAF  1:20,63  1. 
 67  HAMMER Selina  ..................  95  SC SCHEYERN  PAF  0,02  1:20,65  2. 
 68  DIEPOLD Theresia  ..................  92  TSV KOESCHING  EI  1,23  1:21,86  3. 
 64  REICHLMAIR Carina  ..................  96  SC SCHEYERN  PAF  2,71  1:23,34  4. 
 66  EICHNER Franziska  ..................  96  SC SCHEYERN  PAF  4,02  1:24,65  5. 
 62  HOHENESTER Michelle  ..................  95  TSV GAIMERSHEIM  EI  4,35  1:24,98  6. 
 70  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  5,17  1:25,80  7. 
 69  ZECH Katharina  ..................  92  TV 1861 INGOLSTADT  IN  5,20  1:25,83  8. 
 61  PROCHAZKA Christina  ..................  96  MTV INGOLSTADT  IN  5,36  1:25,99  9. 
 60  BOTTENBRUCH Beatrice  ..................  95  SWC WOLNZACH  PAF  6,12  1:26,75  10. 

 Regionsmeister Jugend männlich 
 113  SABATH Daniel  ..................  92  TV 1861 INGOLSTADT  IN  1:20,02  1. 
 103  SCHULTZ Adrian  ..................  95  TSV GAIMERSHEIM  EI  0,21  1:20,23  2. 
 115  OBERSTETTER Daniel  ..................  92  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  0,77  1:20,79  3. 
 104  GRASSL Sebastian  ..................  95  MTV INGOLSTADT  IN  2,05  1:22,07  4. 
 118  ARNOLD Julian  ..................  94  TSV GAIMERSHEIM  EI  2,80  1:22,82  5. 
 101  SWIERSTRA Nanne  ..................  96  TSV KOESCHING  EI  4,20  1:24,22  6. 
 102  REICHLMAIR Kilian  ..................  96  SC SCHEYERN  PAF  4,72  1:24,74  7. 
 111  OSTERMANN Paul  ..................  92  MTV INGOLSTADT  IN  5,21  1:25,23  8. 
 109  PROCHAZKA Philipp  ..................  94  MTV INGOLSTADT  IN  7,88  1:27,90  9. 

 Regionsmeister Damen 
 73  BAUER Nina  ..................  91  TSV KOESCHING  EI  1:20,29  1. 
 58  PAWLITSCHEK Gabi  ..................  71  ESV-INGOLSTADT  IN  1,43  1:21,72  2. 
 59  VÖGELE Gabi  ..................  66  ESV-INGOLSTADT  IN  3,39  1:23,68  3. 
 71  LEDL Sigrid  ..................  83  ESV-INGOLSTADT  IN  10,84  1:31,13  4. 
 56  WACHTER Indgrid  ..................  62  TSV KOESCHING  EI  13,10  1:33,39  5. 
 54  SCHILLER- BÖTTCHER Traud  ..................  50  TV 1861 INGOLSTADT  IN  13,75  1:34,04  6. 
 57  VORIG Birgit  ..................  68  TSV GAIMERSHEIM  EI  15,50  1:35,79  7. 
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 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 55  POSSER Christine  ..................  58  TSV KOESCHING  EI  17,56  1:37,85  8. 
 53  ZIEGLDRUM Liane  ..................  59  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  19,00  1:39,29  9. 

 Regionsmeister Herren 
 125  OSSOVSKY Mario  ..................  85  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  1:14,44  1. 
 81  WEISSBACHER Peter  ..................  59  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  2,12  1:16,56  2. 
 92  NEUMANN Bernd  ..................  68  ESV-INGOLSTADT  IN  2,31  1:16,75  3. 
 86  GRIMPS Oliver  ..................  71  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  2,40  1:16,84  4. 

 121  FÖRSTER Tobias  ..................  84  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  2,62  1:17,06  5. 
 120  FÖRSTER Andreas  ..................  89  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  3,00  1:17,44  6. 
 124  ASAM Josef  ..................  82  TSV GAIMERSHEIM  EI  3,03  1:17,47  7. 
 78  KRAPF Christian  ..................  59  TSV KOESCHING  EI  4,39  1:18,83  8. 
 89  REDLICH Claus  ..................  64  ESV-INGOLSTADT  IN  4,54  1:18,98  9. 
 84  CROCE Jürgen  ..................  59  TSV GAIMERSHEIM  EI  5,12  1:19,56  10. 
 88  WIPPERT Johannes  ..................  69  ESV-INGOLSTADT  IN  6,29  1:20,73  11. 

 100  WOHLSCHLÄGER Rudolf  ..................  72  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  6,48  1:20,92  12. 
 94  OBERSTETTER Harald  ..................  63  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  6,52  1:20,96  13. 

 119  SCHALLER Robin  ..................  91  SV WETTSTETTEN  EI  6,72  1:21,16  14. 
 93  BÄUERLE Peter  ..................  64  SST ARESING  ND  8,01  1:22,45  15. 
 96  KOCH Thomas  ..................  73  ESV-INGOLSTADT  IN  8,27  1:22,71  16. 

 126  RASCHE Jens  ..................  90  TSV GAIMERSHEIM  EI  8,79  1:23,23  17. 
 122  STIRNER Florian  ..................  89  MTV INGOLSTADT  IN  8,91  1:23,35  18. 
 98  LEDL Jürgen  ..................  75  ESV-INGOLSTADT  IN  9,29  1:23,73  19. 
 79  BÖTTCHER Eberhard  ..................  55  TSV INGOLSTADT NORD  IN  9,64  1:24,08  20. 
 97  VUCINA Markus  ..................  74  TSV GAIMERSHEIM  EI  9,96  1:24,40  21. 
 77  PIEHLER Gerhard  ..................  48  TV 1861 INGOLSTADT  IN  11,61  1:26,05  22. 
 83  KRACKLAUER Mane  ..................  53  ESV-INGOLSTADT  IN  11,68  1:26,12  23. 
 76  SANDER Hannes  ..................  48  TSV GAIMERSHEIM  EI  13,93  1:28,37  24. 
 80  BÖTTCHER Klaus  ..................  55  TV 1861 INGOLSTADT  IN  15,51  1:29,95  25. 
 82  ZIEGLDRUM Josef  ..................  57  SKICLUB SCHWEITENKIR  PAF  16,36  1:30,80  26. 
 75  ROZMAN Viktor  ..................  47  TSV INGOLSTADT NORD  IN  16,92  1:31,36  27. 
 87  BURKHART Wolfgang  ..................  65  TSV GAIMERSHEIM  EI  17,69  1:32,13  28. 
 99  KASTL Manfred  ..................  76  TSV KOESCHING  EI  18,22  1:32,66  29. 
 85  FRIEDMANN Kay  ..................  71  TSV GAIMERSHEIM  EI  28,42  1:42,86  30. 

 Nicht am Start 

 21  KIRBERG Maximiliane  ..................  02  PAF  SWC WOLNZACH 
 26  HÜBNER Bastian  ..................  02  IN  ESV-INGOLSTADT 
 36  HECKEL Markus  ..................  00  PAF  SWC WOLNZACH 
 50  ENGEL Fabian  ..................  97  PAF  SWC WOLNZACH 
 51  SCHREISTETTER Christoh  ..................  97  PAF  SWC WOLNZACH 
 72  FICHTNER Christina  ..................  90  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 74  BAUER Lisa  ..................  91  EI  TSV KOESCHING 
 91  DUSCHER Johann  ..................  64  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 95  GÖSSL Manfred  ..................  66  EI  TSV GAIMERSHEIM 

 108  OBERMEIER Lukas  ..................  95  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 114  FÜRBACHER Johannes  ..................  92  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 123  BIEBER Stefan  ..................  83  IN  MTV INGOLSTADT 
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 33. Regionsmeisterschaft 2012 
 am 04.03.12 in St. Johann, Eichenhoflift II 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel 

 13  VOLLNHALS Tobias  ..................  04  IN  ESV-INGOLSTADT 
 19  FRIEDMANN Jule  ..................  02  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 22  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  PAF  SWC WOLNZACH 
 33  KRÖGER Nils  ..................  99  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 45  FRIEDMANN Tim  ..................  98  EI  TSV GAIMERSHEIM 
 65  OTT Nina  ..................  96  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 90  VON GROSSMANN Georg  ..................  65  IN  TV 1861 INGOLSTADT 

 105  JUNKMANN Daniel  ..................  95  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 106  WOHLSCHLÄGER Manuel  ..................  96  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 107  OSTERMANN Lukas  ..................  95  IN  MTV INGOLSTADT 
 110  HECKEL Florian  ..................  94  PAF  SWC WOLNZACH 
 112  GRUBER Christoph  ..................  93  PAF  SKICLUB SCHWEITENKIR 
 116  BÄUERLE Michael  ..................  92  ND  SST ARESING 

 Disqualifiziert 

 117  MARX Jonas  ..................  94  EI  TF Tor  22  TSV GAIMERSHEIM 

 Schiedsrichter 

 M. Vucina 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      121 
 Gewertete Teilnehmer:        95 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        26 
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